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Dodavate"; CS-FRUIT spol. s r.o.

G,t .,fr Novozamocka20T IVANKApTiNITRE
-'r' Fru,r;?v!r-rh;d. nornozooorsra 81 leO : 341 26686 Banka: OTP Banka Slovensko,

949 01 Nitra r0 DpH: sK2020407444 e isro 0atu: 1759179115200
Telefon/Fax: 037/6575555 DlO: 2020407444 IBAN: SK48 5200 0000 0000 '1759 1791

Stredisko/Doklad: 1 / 68291 SWIFT: OTPVSKBX

Faktura c. 141195

Zd kazka/objed n6vka:

Ddtum splatnosti :

D,itum vystavenia .

Diitum dodania :

Miesto urcenia:

Telefon/Fax

Fahturujeme V6m

{2e * tz
13.1 I .2019
prevod. prikaz
24.',t0.2019
24.10.2019

OznaCenie Nizov polo2ky Mno2stvo Jednotkova
cena

ZAklad
DPH

DPH Celkom

13,86 EUR

2,BB EUR

3,OB EUR

41,39 EUR

10,36 EUR

104,40 EUR

15,00 EUR

20,64 EUR

,,33,06 EUR

.17,40 EUR

42,33 EUR

37,68 EUR

342,08 EUR

342.081_UB

DPH

026

033

035

024

037

01 33

028

019

0200

021

002

c06

KEL nov!,PL

KARFIOL PL./Hol.

Por PL.

RAJEINY PL 1.tr

PAPRIKA PCR SK.1.tr

ZEMIAKY Malika Nem.Zlte o

CIBU"A 2lt6 Raktsko

I\,IRKVA PL

PetrZlen PL.

ZELER PL

POMARANC 1.tr MA

Jablka Gala '1 , t

ZErklad a hodnota DPH 20 o/o',

Spolu:

kg

KS

KG

KG

KG

kg

KG

kg

KG

KG

kg

KG

16,500

3,000

2,700

36,300

6,900

300,000

25,000

40,000

19,000

19,600

41,500

45,500

0,700

0,800

0,9s0

0,950

1,250

0,290

0,500

0,430

1,450

0,740

0,850

0,690

11,55

2,40

2,57

34,49

8,63

87,00

12,50

17,20

27,55

14,50

35,28

31,40

20Ya

200k

20Yo

200/o

200k

200/o

20%

20Yo

20ak

I,J 1

0,48

0,51

6,90

1 ,73

17,40

2,50

3,44

r Ei

2,90

7,05

6,28

57,01285,07

285,07

Suma k Ihrade (zaokrfhlene):

556,000

Tovar prevzal

Spoloenost je zapisan6 v OR Okresn6h o ,t[u rNitre, v oddieli Sro, vloZka e . 1620/N

rf,S- Fll'Ut-l- s:'ol s{c
Frnozobo'ska B l ';4'j t' NIIRA

lco 34 126 68'5 .'

lc OPH: }K2O2O40YM i2)

FA vystavil : Administr5tor l' Tovar vydal

V pripade oneskorenel Ihrady faktriry V5s budeme penalizovat' podl'a paragrafu 369 OZ za kaZdy dei ome5kania

zmluvne stanovenou eiastkou z hodnoty fakt[ry !

W,;.,

Etav_YaS ho obalpyeho kgntgt

PE PREPRAVKA PE

PREP,I-IOLA PREPRAVKAHVH

0,00 ks

0,00 ks
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